
300ML bílá kulatá láhev na mytí těla
Balení: 1pc / pp sáček, obal oddělený lahví a víčkem
Ukázka ceny: zdarma, pokud je skladem, poslat dotaz dostat to.
MOQ: 10 000 ks
Místo původu: Shenzhen, Guangdong, Čína

Jedná se o plastovou láhev s pumpou pro tělo a sprchový gel. Má čerpadlo, které usnadňuje používání
produktu, jeho tělo lze přizpůsobit jakékoli barvě a umí tisknout logo, jak chcete.

300ml bílá kulatá láhev na mytí těla









Jste dodavatel lahví na mytí těla?

Ano, jsme profesionálním dodavatelem a výrobcem lahví na mytí těla, vlastníme mnoho návrhů lahví na
mytí těla, velkoobchodně a vlastní lahvičku na mytí těla dodáváme do celého světa. Mnoho prodejců
Amazonu jsou našimi zákazníky, najdete také láhev na mytí těla ve Walmartu.

Jaká aplikace lahve na mytí těla?

Vlastníme několik designů lahví na mytí těla, jsou vyrobeny z PET nebo HDPE materiálu, které se používají
k mytí těla, mytí rukou, šamponu, sprchového gelu. Je v pořádku, pokud si potřebujete přizpůsobit láhev na
mytí těla, náš technik vám ji pomůže realizovat.

Tisknete na láhev na mytí těla?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.

Jaká je cena lahve na mytí těla?

Naše láhev na mytí těla je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA, vysoká



kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší láhve na mytí těla asi
0,2 až 0,3 $, konečná cena závisí na vašem designu a způsobu tisku.

Je láhev na mytí těla bezpečná?

Ano to je! O tento problém si nedělejte starosti. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý materiál
HDPE, jsou potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev pro mytí těla.


